

Примерная смета на 100 метров теплого пола

Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Цена ед.	Стоим. работ, руб.	Наименование материалов Чехия (экопластик) трубы и фитинги	Ед. изм.	Кол-во	Цена ед.	Стоим. матер., руб.
Монтаж крана 1"американка на коллектор с манометром	ком	1	1200,00	1200,00	Кран 1"американка на коллектор с манометром	ком	1	3284,00	3284,00
Установка коллектора с расходомерами на 10 вых	шт	1	1800,00	1800,00	Коллектор с расходомерами на 10 вых.валтек евроконус	шт	1	22820,00	22820,00
Монтаж трубы 16*2.0мм	пм	600	50,00	30000,00	Труба 16*2.0мм	шт	600	78,00	46800,00
Монтаж зажимного адаптера PEX-XA латунь 16x2.0 мм - 3/4" Евроконус 1057441	шт	20	50,00	1000,00	Зажимной адаптер PEX-XA латунь 16x2.0 мм - 3/4" Евроконус 1057441	шт	20	320,00	6400,00
Монтаж насосного-смесительного узла	шт	1	1200,00	1200,00	Насосно-смесительный узел ВАЛТЕК	шт	1	22540,00	22540,00
Монтаж циркуляционного насоса	шт	1	1000,00	1000,00	Циркуляционный насос ГРУНФУС	шт	1	9860,00	9860,00
Укладка текстурной фольги	м2	100	20,00	2000,00	Текстурная фольга ENERGPFFLOOR	м2	100	204,00	20400,00

					COMPACT 3				
Установка гофры на отопление	пм	200	22,00	4400,00	Гофра красно-синяя на отопление	шт	200	34,00	6800,00
Монтаж хомута стягивающего	шт	1300	1,00	1300,00	Хомут стягивающий чёрный (100шт)	шт	13	280,00	3640,00
Укладка арматурной сетки	шт	35	45,00	1575,00	Арматурная сетка 100*100(3м--1м)	шт	35	215,00	7525,00
Монтаж углового фиксатора	шт	20	60,00	1200,00	Угловой фиксатор	шт	20	92,00	1840,00
Укладка пеноплекса	шт	140	35,00	4900,00	Пеноплекс 50- (0.72м2)	шт	140	172,00	24080,00
Установка дюбеля для теплоизоляции	шт	200	10,00	2000,00	Дюбель для теплоизоляции 90/10 (100шт)	шт	2	322,00	644,00
ВСЕГО работ				53575,00	Лента монтажная сантехническая	шт	2	460,00	920,00
					Транспортные расходы				5000,00
					Итого материалов				182553,00